
F10B线年产11万吨玻璃纤维智能制造冷修技改项目低压开关柜采购拟中标结果

公示表

（招标编号：ZB-TJ-2023-029）

       
公示结束时间：2023年08月09日          

一、评标情况

标段(包)[001]F10B线年产11万吨玻璃纤维智能制造冷修技改项目低压开关柜采

购:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：重庆众恒电器有限公司，投标报价：1209.0755万元，质量

：正式验收之日起1年（在使用质保期内若产品非人为损坏，投标人应予以免费

更换），工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第2名：重庆望变电气(集团)股份有限公司，投标报价：1235万元，

质量：正式验收之日起1年（在使用质保期内若产品非人为损坏，投标人应予以

免费更换），工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第3名：重庆金华电器成套有限公司，投标报价：1248.2064万元，

质量：正式验收之日起1年（在使用质保期内若产品非人为损坏，我司应予以免

费更换），工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(重庆众恒电器有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(重庆望变电气(集团)股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(重庆金华电器成套有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(重庆众恒电器有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      



中标候选人(重庆望变电气(集团)股份有限公司)的资格能力条件：满足招标文

件要求;

      

中标候选人(重庆金华电器成套有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(重庆众恒电器有限公司)的评标情况：符合性评审均合格;

      

中标候选人(重庆望变电气(集团)股份有限公司)的评标情况：符合性评审均合

格 ;

      

中标候选人(重庆金华电器成套有限公司)的评标情况：符合性评审均合格;

二、提出异议的渠道和方式

重庆国际复合材料股份有限公司战略合规部         023-68548669

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为重庆国际复合材料股份有限公司战略合规部。

五、联系方式

   招 标 人：重庆国际复合材料股份有限公司                         

   地    址：重庆市大渡口区建桥工业园 B 区                                                 

   联 系 人：李老师                             

   电    话：13983169405                                                   

   电子邮件：cpiclqc@cpicfiber.com                             

   招标代理机构：天健工程咨询（重庆）有限公司

   地    址： 重庆市渝中区人和街74号11楼

   联 系 人： 李老师

   电    话： 15213356359

   电子邮件： 47492990@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



拟中标结果公示表

（公示期：2023年8月7日——2023年8月9日）

项目名称 F10B线年产11万吨玻璃纤维智能制造冷修技改项目低压开关柜采购

招标公告编号 ZB-TJ-2023-029

招 标 人 重庆国际复合材料股份有限公司 13983169405

招标代理机构 天健工程咨询（重庆）有限公司

联

系

电

话
15213356359

评标结果

名次 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

名称 重庆众恒电器有限公司
重庆望变电气(集团)股份

有限公司

重庆金华电器成套有限公

司

统一社会信用

代码
91500113750088144W 91500115203395479N 91500106203089690L

投标报价（元

）
12090755.00 12350000.00 12482064.00 

质量（如有）

正式验收之日起1年（在

使用质保期内若产品非

人为损坏，投标人应予

以免费更换）

正式验收之日起1年（在使

用质保期内若产品非人为

损坏，投标人应予以免费

更换）

正式验收之日起1年（在使

用质保期内若产品非人为

损坏，我司应予以免费更

换）

工期（交货期

、服务期）

合同签订后60日历天内全

部货物送到招标人指定交

货地点

合同签订后60日历天内全部

货物送到招标人指定交货地

点

合同签订后60日历天内全部

货物送到招标人指定交货地

点

拟中标人 重庆众恒电器有限公司

投诉受理部门
重庆国际复合材料股份有限公司战略合

规部
联系电话 023-68548669

招标人：

重庆国际复合材料股份有限公司

2023年8月7日（单位公章）

 招标代理机构：

 天健工程咨询（重庆）有限公司

2023年8月7日（单位公章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-07T15:38:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-07T15:41:05+0800
	BJ
	ePolicy




